Gallier

QP 4-12 - Meute Sioni

Liebe Meute Sioni Unser gallisches Dorf Aduactum wird seit langere von den R6mern bedrangt. Seitdem bei der
romische Legion einen neuen Anfuhrer ernannt wurde haben sich die Zeiten geandert. Der neu ernannte
Centurio Gaius Rectus im Amt ist, werden wir immer hauffiger von Patrulien angegriffen. Wir haben einen Boten
zu einem anderen Dof geschickt, aber er ist nicht zurtickgekehrt. Wir miissen das Dorf unbedingt verteidigen,
damit unsere einzigartige Schmiedekunst nicht in die falschen Hande gelangt. Wir sind auf deine Hilfe
angewiesen. Damit auch DU helfen kannst unser Dorf zu verteidigen, treffen wir uns an den folgenden Daten.

Datum

27.10

03.11

10.11

17.11

2411

01.12

08.12

15.12

22.12

Zeit

14:00 - 00:00

16:00 - 18:00

13:00 - 15:00

15:00 - 17:30

19:00 - 21:00

12:00 - 14:00

19:00 - 21:00

Stand: 06.07.25

Ort
Spital Affoltern
Hindelerhitte

Armbrustschitzenhaus

Klaranlage Zwillikon
Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Badi Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf, Wélfe ab 14.00Uhr!

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus
Waldweihnacht, Infos folgen

Weihnachtsferien bis 06.01.13



