

QP 4-12 - Meute Sioni

Gallier

Liebe Meute Sioni Unser gallisches Dorf Aduactum wird seit längere von den Römern bedrängt. Seitdem bei der römische Legion einen neuen Anführer ernannt wurde haben sich die Zeiten geändert. Der neu ernannte Centurio Gaius Rectus im Amt ist, werden wir immer häufiger von Patroulien angegriffen. Wir haben einen Boten zu einem anderen Dof geschickt, aber er ist nicht zurückgekehrt. Wir müssen das Dorf unbedingt verteidigen, damit unsere einzigartige Schmiedekunst nicht in die falschen Hände gelangt. Wir sind auf deine Hilfe angewiesen. Damit auch DU helfen kannst unser Dorf zu verteidigen, treffen wir uns an den folgenden Daten.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	14:00 - 00:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Wölfe ab 14.00Uhr!
03.11	16:00 - 18:00	Hündelerhütte	-
10.11	13:00 - 15:00	Armbrustschützenhaus	-
17.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
24.11	15:00 - 17:30	Kläranlage Zwillikon	-
01.12	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
08.12	12:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnacht, Infos folgen
22.12	-	-	Weihnachtsferien bis 06.01.13

Stand: 04.02.26